
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

Н  с Н . № -іМА
Про внесення змін до Програми підготовки 
територіальної оборони та місцевого населення 
до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді 
на 2025 -  2027 роки

Відповідно до ст. 9 Бюджетного кодексу України, п. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основи національного 
спротиву», Закону України «Про оборону України», постанови КМУ «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» від 
11.03.2022р. № 252 з метою підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного спротиву в Коростишівській 
міській територіальній громаді на 2025 - 2027 роки, затвердженої рішенням 
Коростишівської міської ради сорок другої сесії восьмого скликання від 28.11.2024 
№ 927, зі змінами та доповненнями внесеними рішенням Коростишівської міської 
ради сорок сьомої сесії восьмого скликання від 30.01.2025 № 1003, рішенням 
Коростишівської міської ради сорок дев’ятої сесії восьмого скликання від 28.03.2025 
№ 1079, рішенням Коростишівської міської ради п’ятдесят другої сесії восьмого 
скликання від 26.06.2025 № 1177 у зв'язку з чим Додаток 1 «Завдання і заходи з 
виконання Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до 
участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки» викласти у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток І
до рішення 53 сесії міської 
ради VIII скликання

ш аш  М и  кош №_^Х

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі національного спротиву 
_____ _________________в Коростишівській міській територіальній громаді на 2025 -  2027 роки ____________________

№
Найменування заходу Обсяг витрат, 

тисяч гривень Джерело
фінансування Виконавець заходу2025

рік
2026
рік

2027
рік

Забезпечення функціонування системи управління територіальною обороною та підготовка підрозділів 
добровольчого формування територіальної громади м. Коростишева

1.

Забезпечення формування підрозділів територіальної 
оборони, проведення навчальних зборів та придбання 
спорядження для підготовки особового складу 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева, облаштування блокпостів та 
фортифікаційних споруд, а також забезпечення 
нагальних потреб, пов’язаних із забезпеченням режиму 
військового стану, Першого від ділу Ж итомирського 
РТЦК та СП (штормовий одяг, електророзподільні 
кабелі, вироби з дроту, освітлювальне обладнання, 
неелектричні та електричні побутові прилади, знаряддя, 
господарчі товари, будівельні товари, вироби різні з 
канату, замки, елементи електричних схем, плівки, 
акумуляторні батареї, труби та супутні вироби, 
водопровідне обладнання, двигуни, ручні інструменти 
пневматичні чи моторизовані, апаратура для запису та 
відтворення аудіо- та відеоматеріалу, тачки, таганки та 
балони для газу, тканини для пошиття прапорів, 
аптечки, оргтехніка та комп»ютерне обладнання).

0,0 100,0 100,0
Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська рада

2.

Забезпечення встановлення та монтажу системи відео 
нагляду та придбання апаратури для запису та 
відтворення аудіо- та відеоматеріалу, заміна звукового 
сигналу системи оповіщення.

0,0 100,0 100,0
Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада, 
Кропивнянський 

старостинський округ



3.

Забезпечення заходів із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 
(створення матеріального резерву для потреб цивільного 
населення, забезпечення функціонування укри ттів ).

650,0 350,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

4.
Забезпечення харчування представників добровольчого 

формування територіальної громади м.Коростишева та 
Першого відділу Ж итомирського РТЦК та СП.

400,0 400,0 400,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

5.
Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 

будівельних матеріалів, матеріально -  технічних засобів. 320,0 100,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада 
КП «Коростишівська 
комунальна служба»,

КП «Коростишівський 
комунальник»,

МКП «Водоканал», 
Заклади загальної та середньої 

освіти

6. Придбання марочної продукції 295,0 100,0 100,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

7.

Створення (нове будівництво) місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення в населених 
пунктах Коростишівської міської громади 
Коростишівського району, Ж итомирської області

75,0 500,0 500,0

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

8.
Послуги по підключенню системи сповіщення 

«Хвилина мовчання» в м. Коростишів
20,0 - -

Бюджет
міської

територіальної
громади

Коростишівська міська рада

Всього за Програмою: ь *
_____________________________________ ____ Ж 1650,0 1400,0

Секретар міської ради
, . .> П О У 0 ^  * / /  

■■ >  *

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


